
難波支店
移設およびお取扱い業務変更のご案内

2022年9月26日（月）
池田泉州銀行 難波支店 は

地下1階へ移設し、窓口での現金の
お取扱いを終了しております。

お取扱いできないお手続き

●現金の入出金　●現金でのお振込み
●現金での税公金等のお支払い
●現金の両替　　等

本件に関するお問合わせ先

※現金の入出金・お振込みは近隣Patsat・ATMをご利用ください。

池田泉州銀行 難波支店
（2022年9月26日（月）に1階から地下1階へ移設しております。）

大阪市中央区難波5丁目1番60号
℡ 06－6641－8771
電話受付時間／平日9:00～17:00
（移設後も電話番号に変更はございません）

天



 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当店が 2022年 9月 26日(月)に地下 1階へ移設したことに 

伴い、当店の ATMは 1台となりました。 

つきましては、近隣に ATMを設置いたしましたので、駅の

ATM「Patsat」とあわせてご利用ください。 

🔲店内 ATM・新設 ATM・駅の ATM「Patsat」について 

 

 店内 ATM 新設 ATM 駅の ATM「Patsat」 

営業時間 
平日 9:00～15:00 

土日祝 休止 

平日  7:00～23:00 

土日祝 8:00～21:00 

平日   7:00～23:00 

土日祝 7:00～21:00 

ご利用 

いただける 

お取引き 

・入金     ・出金 

・定期預入 

・通帳記入 

・通帳繰越 ・振込 

・入金(平日 21時まで) 

・出金   ・定期預入 

・通帳記入・通帳繰越 

・振込(キャッシュカード) 

・入金(平日 21時まで) 

・出金 

・振込(キャッシュカード) 

ご利用 

いただけない 

お取引き 

        

           

・硬貨を伴う取引 

・振込(現金) 

・通帳・硬貨を伴う取引 

・振込(現金) 

・生体認証による取引 

ATM 設置場所・営業時間のご案内 

 

（2022年９月２６日現在） 池田泉州銀行 難波支店 


